
UCHWAŁA NR XXXII/277/21 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uznania Rady Powiatu Cieszyńskiego za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi na 

działalność Wydziału Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020r., poz. 920z późn. zmianami) oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 735 ) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

1. Uznać Radę Powiatu Cieszyńskiego za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi na działalność 

Wydziału Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego. 

2. Przekazać skargę Staroście, do rozpatrzenia. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64422B3A-6B6D-40DD-9E35-B330E7144BD5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


